ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Забайкальского края

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с

принятием Федерального закона «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения
нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с
действующим законодательством Правительство Забайкальского края
постановляет:

1. В пункте 60 приложения 1 «Перечень видов работ по капитальному
ремонту объектов, затраты арендатора на проведение которых подлежат
возмещению в счет арендной платы» к Положению о порядке согласования
проведения капитального ремонта арендуемых объектов недвижимости,
находящихся в государственной собственности Забайкальского края, и
возмещения затрат арендатора на его проведение, утвержденному
постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2012 года
№ 53 слово «Присоединение» заменить словами «Подключение
(технологическое присоединение)».

2. Подпункт «г» пункта 7 Порядка вовлечения в инвестиционный
процесс имущества, находящегося в собственности Забайкальского края,
утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 15
июня 2010 года № 242 после слова «подключения» дополнить словами
«(технологического присоединения)».

Губернатор Забайкальского края Р.Ф. Гениатулин